P s

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re >
£—SH
100 31/01/2017 10.301.0428.2269.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE ENSII % )Z;
48 02/01/2018 19/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | JOAO BATISTA DOS SANTOS 200,00 S )Z>
23 02/01/2018 06/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | HELENO PEDRO DE SOUZA 1.760,00 g 8
ps)
108 02/01/2018 28/12/2018 10.301.1001.2859.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.719,75 Q %
e
101 02/01/2018 28/12/2018 10.301.1001.2857.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 2.860,00 < 5
o
59 02/01/2018 28/12/2018 10.122.1001.2851.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.606,75 ° %
Q
111 02/01/2018 28/12/2018 10.302.1002.2865.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 4.654,00 % %
105 02/01/2018 28/12/2018 10.302.1002.2863.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 9.045,00 % R
107 02/01/2018 28/12/2018 10.301.1001.2859.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 9.562,50 g m
3 02/01/2018 27/11/2018 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES 9.590,00 § g
60 02/01/2018 03/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 69.642,50 g_ §
103 02/01/2018 28/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 78.230,00 i’ %
g m
93 02/01/2018 28/12/2018 10.302.1002.2864.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.318,80 ® -
o m
112 02/01/2018 28/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.023,88 % s
81 02/01/2018 03/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | M. F. ARAUJO LOPES ENGENHA 42.855,70 5 6'
= N
61 02/01/2018 28/12/2018 10.301.1001.2857.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 19.267,46 cg” >
74 02/01/2018 19/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | M. F. ARAUJO LOPES ENGENHA 15.910,02 g
N
102 02/01/2018 28/12/2018 10.301.1001.2857.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 629,20
106 02/01/2018 28/12/2018 10.302.1002.2863.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.989,90
104 02/01/2018 28/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 17.420,48
73 02/01/2018 28/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | COMPESA 385,30
62 02/01/2018 28/12/2018 10.305.1001.2868.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.529,24
100 02/01/2018 31/10/2018 10.302.1002.2861.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 15.727,57
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118 03/01/2018 07/11/2018 10.302.1002.2861.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL 14.796,25 % )Z;
117 03/01/2018 28/12/2018 10.302.1002.2863.0000 | CELPE 96,29 S )Z>
119 05/01/2018 19/10/2018 10.122.1001.2851.0000 | MARIA LUCIA PECILIA DA SILV. 7.958,44 g 8
ps)
132 10/01/2018 28/12/2018 10.302.1002.2862.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 6.339,00 Q %
e
133 10/01/2018 28/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.394,58 < 5
o
138 17/01/2018 19/03/2018 10.302.1002.2861.0000 | C. FAGUNDES DA SILVA ME 2.000,00 ° %
Q
142 24/01/2018 30/11/2018 10.301.1001.2857.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.600,00 % %
151 01/02/2018 09/04/2018 10.302.1002.2861.0000 | CELPE 4.514,70 % R
152 01/02/2018 28/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | CELPE 167,70 g m
155 09/02/2018 28/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | COMPESA 415,93 § g
184 07/03/2018 28/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | BATISTA ADVOCACIA & CONSU 3.500,00 g_ §
196 27/03/2018 21/11/2018 10.122.1001.2851.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 980,00 i’ %
g m
204 28/03/2018 28/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 9.588,40 ® -
o m
226 06/04/2018 31/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABI 4.000,00 % s
241 20/04/2018 28/12/2018 10.302.1002.2863.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 353,30 5 6'
= N
291 04/06/2018 06/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | JOAO BOSCO DE ALBUQUERQU 3.400,00 cg” >
321 08/06/2018 14/11/2018 10.302.1002.2861.0000 [ WYLITON MAXIMIANO DA SILV 22.283,73 g
N
325 11/06/2018 06/07/2018 10.302.1002.2861.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE ME! 1.920,00
323 11/06/2018 26/11/2018 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 17.787,45
370 04/07/2018 14/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | LOURIVAL SEVERINO DA SILV/ 400,00
373 04/07/2018 06/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | JOAO BOSCO DE ALBUQUERQIU 2.800,00
383 06/07/2018 31/12/2018 10.301.1002.2860.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 35.579,00
385 06/07/2018 28/12/2018 10.301.1001.2858.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.396,16
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390 26/07/2018 08/03/2019 10.122.1001.1827.0000 | MANUPA COMERCIO DE EQUIP. 28&000%0)!;
393 02/08/2018 06/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | ELIZAMA MARIA DA CONCEIC2 1.800,00 8 )Z>
392 02/08/2018 06/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | IZALDO VASCONCELOS BACEL 2.000,00 g 8
394 02/08/2018 06/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | SILVANA MARIA FERREIRA 2.400,00 Q %
395 02/08/2018 06/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS D 2.400,00 <<C5: %
400 10/08/2018 28/12/2018 10.301.1001.2858.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 24.528,00 g %
409 16/08/2018 21/08/2018 10.302.1002.2861.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 16.188,40 % %
439 29/08/2018 31/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA L 1.830,66 % R
441 31/08/2018 06/11/2018 10.301.1001.2856.0000 | RAQUEL AMARA FELIX 400,00 g m
440 31/08/2018 06/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | JAIME DE LIMA GOMES SOBRIN 1.600,00 g g
451 03/09/2018 03/10/2018 10.301.1001.2856.0000 | R. G. ARAUJO - CONSTRUGOES- 826,00 S §
446 03/09/2018 26/11/2018 10.122.1001.2851.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 21.452,24 % I_Gﬁ:l
447 03/09/2018 26/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 7.594,17 & -
448 03/09/2018 26/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 25.075,95 % %
455 21/09/2018 28/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 28.900,00 (_E" é‘
466 27/09/2018 21/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | VISION NET LTDA 253,00 cg” >
465 27/09/2018 30/11/2018 10.305.1001.2868.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 6.300,00 g
462 27/09/2018 30/11/2018 10.122.1001.2851.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.940,00 A
480 01/10/2018 27/11/2018 10.122.1001.2851.0000 [ MARIA DO SOCORRO FERREIR/ 2.145,00
486 01/10/2018 06/02/2019 10.302.1002.1830.0000 | IDINALDO VALENTIM DE MOUF 33.343,49
488 03/10/2018 20/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | TATIANE DE SOUZA SILVA 954,00
489 03/10/2018 20/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | JOSE MARCOS DA SILVA 954,00
490 08/10/2018 04/12/2018 10.305.1002.2869.0000 | GILBERTO JOSE DE PAULA 2.000,00
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496 10/10/2018 30/11/2018 10.301.1001.2858.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 200,00 % )Z;
498 10/10/2018 23/11/2018 10.122.1001.2851.0000 | LUCIO FLAVIO CORREIA DE SO! 300,00 S )Z>
505 16/10/2018 14/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARL 5.900,00 g 8
ps)
506 18/10/2018 28/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 4.760,76 Q %
e
522 01/11/2018 17/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | LUCIO FLAVIO CORREIA DE SO! 418,00 < 5
o
524 01/11/2018 30/11/2018 10.301.1001.2859.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.200,00 ° %
Q
514 01/11/2018 07/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | LABORATORIO DE ANALISES C. 6.840,00 % %
519 01/11/2018 19/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | M. F. ARAUJO LOPES ENGENHA 18.254,70 % R
531 12/11/2018 14/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | ISRAEL ALVES PEREIRA 300,00 g m
532 12/11/2018 21/12/2018 10.305.1001.2868.0000 | RITA DE CASSIA ALVIM DA SIL? 672,00 § g
540 12/11/2018 18/12/2018 10.122.1001.2851.0000 [ ANA CRISTINA ALVES DA CRUZ 1.392,00 g_ §
530 12/11/2018 14/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | CLEYBISON DA SILVA FARIAS 1.800,00 i’ %
g m
537 12/11/2018 18/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | DANIEL MANOEL AMANCIO 3.740,00 ® -
- o m
533 12/11/2018 19/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | JOAO BATISTA DOS SANTOS 4.680,00 % s
534 12/11/2018 18/12/2018 10.122.1001.2851.0000 [ MARQUES CONSULT DIGITALIZ 6.000,00 5 6'
= N
543 19/11/2018 20/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | JOSIMAR PINTO DE PAIVA 300,00 cg” >
545 19/11/2018 30/11/2018 10.301.1001.2856.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 9.400,00 g
N
549 03/12/2018 27/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | IMPLANTACAO DO EXERCICIO 1.050,00
548 03/12/2018 26/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | MARIA LUCIA DA SOUZA 2.400,00
553 03/12/2018 27/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | SIM ENGENHARIA AMBIENTAL 4.300,00
552 03/12/2018 27/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | JULIANA TORRES SAMPAIO RO! 7.000,00
551 03/12/2018 27/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | JULIO CESAR XAVIER FILHO 16.000,00
547 03/12/2018 03/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | M. F. ARAUJO LOPES ENGENHA 6.404,90
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569 27/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | RAQUEL AMARA FELIX 400,00 % )Z;
570 27/12/2018 28/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | HILDEBERTO SEVERINO DE LIV 400,00 S )Z>
571 27/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | JOSE CABRAL DA SILVA IRMAC 1.200,00 g 8
ps)
568 27/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | LEILIANE DOMINGOS GONCALY 2.660,00 Q %
e
566 27/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.212,00 < 5
o
558 27/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 8.478,00 ° %
Q
573 27/12/2018 28/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 27.653,00 % %
560 27/12/2018 28/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 146.514,00 % R
561 27/12/2018 28/12/2018 10.302.1002.2861.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 28.273,08 g m
572 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 15.685,35 § g
559 27/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2851.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.865,16 g_ §
578 28/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | ELAINE MELO DO NASCIMENT( 400,00 i’ %
g m
577 28/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2861.0000 [ ENOQUE MANOEL DO NASCIMI 400,00 ® -
, o m
581 28/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | GILBERTO JOSE DE PAULA 1.150,00 % s
582 28/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | MARIA JOSE BORBA DA SILVA 2.500,00 5 6'
= N
574 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMP. 4.028,75 cg” >
584 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | COMPESA 42,56 g
N
575 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | CELPE 1.148,13
585 28/12/2018 28/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | COMPESA 150,34
583 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | COMPESA 41,30
576 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 146,20
579 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | CELPE 66,14
580 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | CELPE 537,08
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586 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | COMPESA 96,82 %__g
595 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2858.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 200,00 ;g )Z>
596 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2858.0000 | E C DA SILVA JUNIOR MATERIA 2.000,00 g 8
597 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | F F P DE SOUZA RODAS E ACES! 2.360,00 Q %
590 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | JOSE EVERALDO ARRUDA DA S 3.990,00 @ %
593 31/12/2018 31/12/2018 10.305.1001.2868.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8.050,00 g %
594 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2856.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 9.400,00 % %
591 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.940,00 g R
592 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 26.990,00 g m
589 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 10.452,04 § g
587 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2864.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.698,80 S §
588 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 21.578,15 % I_Gﬁ:l
598 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 805,60 & n":-.
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 1.068.565,26 321.343.%95
=
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl § E
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLOR %
118 02/01/2018 22/01/2018 10.122.1001.2834.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS 1.437,60 %‘_
1446 21/09/2018 26/11/2018 10.122.1001.2834.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS 2.875,20

1446 21/09/2018 22/01/2019 10.122.1001.2834.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS 1.437,60

Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA - Recursos proprios 4.312,80 1.437,60

Subtotal da Fun¢do 10 - Satide 1.072.878,06 322.781,09
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761 25/12/2016 25/12/2016 12.368.0188.2221.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA L 0,04 % )Z;
1025 21/07/2017 06/04/2018 12.368.0188.2221.0000 | IZAURA ALVES DA SILVA 3.338,07 9 )Z>
128 02/01/2018 13/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 403,75 g 8
ps)
123 02/01/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | JOAO BATISTA DOS SANTOS 1.200,00 Q %
=N
139 02/01/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.376,00 < a
Q
174 02/01/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOf 41.022,00 8_ %
Q
175 02/01/2018 27/11/2018 12.361.1201.2824.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 27.074,52 % %
133 02/01/2018 27/11/2018 12.361.1201.2823.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 385.772,85 % R
135 02/01/2018 27/11/2018 12.365.1201.2825.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 10.142,42 g m
136 02/01/2018 27/11/2018 12.366.1202.2827.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 21.935,84 § g
172 02/01/2018 28/12/2018 12.361.1201.2823.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 50.335,93 g_ §
134 02/01/2018 03/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 27.194,14 i’ %
g m
212 05/01/2018 18/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | EDILEUZA PERCILIA DA SILVA 8.019,08 oy
o m
312 07/02/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | COMPESA 1.463,03 % s
403 01/03/2018 27/11/2018 12.365.1201.2826.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.185,32 c_'T: 6'
= N
416 02/03/2018 17/12/2018 12.306.1202.2813.0000 | ASSOCIACAO DAS MULHERES | 11.600,00 cg” >
453 12/03/2018 06/12/2018 12.361.1201.2823.0000 | VALDICE PEREIRA DE SANTAN. 5.691,60 g
N
513 04/04/2018 19/10/2018 12.361.1201.2823.0000 | MARIA JANICE DA SILVA 2.124,42
514 04/04/2018 10/07/2018 12.361.1201.2823.0000 | IZAURA ALVES DA SILVA 13.352,28
529 05/04/2018 27/11/2018 12.365.1201.2825.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 400,16
522 05/04/2018 28/12/2018 12.365.1201.2825.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOf 606,31
1037 22/06/2018 11/10/2018 12.361.1201.2823.0000 | MARIA DE FATIMA FERREIRA B 7.408,62
1182 06/07/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | CELPE 9,19
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GI -g
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1203 20/07/2018 31/12/2018 12.361.1202.2819.0000 | WILDSON SOTERO DA SILVA M 13.954,47 g__g-
1199 20/07/2018 05/12/2018 12.361.1202.2819.0000 [ WM & AC TRANSPORTES E LOC 87.302,48 8 )Z>
1201 20/07/2018 05/12/2018 12.361.1202.2819.0000 | WILDSON SOTERO DA SILVA M 16.399,28 g 8
1310 29/08/2018 17/09/2018 12.361.1201.2814.0000 | GILBERTO JOSE DE PAULA 1.300,00 Q %
1345 29/08/2018 31/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA L 732,20 <<C5: %
1404 03/09/2018 26/09/2018 12.361.1202.1809.0000 [ COMERCIAL NORTE NORDESTE 11.970,00 g %
1407 03/09/2018 06/09/2018 12.361.1201.2824.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 44.246,07 % %
1420 03/09/2018 20/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | ALLANA QUEZIA BARBOSA DA 1.777,61 g R
1445 21/09/2018 20/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS 1.437,60 g m
1445 21/09/2018 22/01/2019 12.122.1201.2811.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS 1.437,;@5
1459 27/09/2018 27/11/2018 12.361.1201.2823.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 32.071,70 S §
1522 01/10/2018 01/11/2018 12.122.1201.2811.0000 | JOSE VICTOR DE ALMEIDA LIM 1.000,00 % I_Gﬁ:l
1539 08/10/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.581,38 & -
1543 10/10/2018 09/11/2018 12.361.1201.2824.0000 | ALESSON JONATHAN SOUZA SI 1.908,00 % %
1564 10/10/2018 29/01/2019 12.122.1201.2811.0000 | ACCC MT - ASSOCIACAO COMU 3.500,@09‘
1585 25/10/2018 22/11/2018 12.361.1201.2824.0000 | JOSEFA AMELIA SILVA DE SOU. 1.895,75 cg” >
1608 01/11/2018 28/12/2018 12.361.1201.2814.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 209,88 g
1668 12/11/2018 31/12/2018 12.361.1201.1805.0000 | C & M CONSTRUTORA E PREST. 25.754,06 A
1690 19/11/2018 26/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 150,00
1695 19/11/2018 20/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | JOSE GILVAN DE LIMA 600,00
1697 19/11/2018 28/12/2018 12.361.1202.2819.0000 | JOSE LEONARDO SOARES ALVE 1.500,00
1692 19/11/2018 26/12/2018 12.365.1201.2820.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 3.000,00
1703 19/11/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | VALTER ALVES FERREIRA 3.391,50
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1702 19/11/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | RANGEL BATISTA DA SILVA 4.522,00 % )Z;
1701 19/11/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | CICERO VICENTE DOS SANTOS 5.652,50 9 )Z>
1704 19/11/2018 28/11/2018 12.122.1201.2811.0000 | ROBSON MANOEL DE ARRUDA 25,40 g 8
ps)
1729 03/12/2018 27/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | JOSENILDO PEREIRA LOPES 720,00 Q %
=N
1727 03/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | WELLINGTON MARTINS LIMA L 954,00 g a
Q
1728 03/12/2018 27/12/2018 12.361.1201.2814.0000 | BRUNO DE PADUA BRANCO DA 1.045,50 8_ %
Q
1732 10/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | VALTER ALVES FERREIRA 1.785,00 % %
1737 11/12/2018 28/12/2018 12.365.1201.2820.0000 | AGUSTINHO VASCONCELOS VII 1.908,00 % R
1740 11/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | GEYSA MIRNA DE ARAUJO 1.212,61 g m
1741 11/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | VERA LUCIA DO NASCIMENTO 1.212,61 § g
1738 11/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | LILIAN TAISA CORREIA DE ALB 1.212,61 g_ §
1767 27/12/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | MARIA BETANIA BEZERRA DE ] 400,00 i’ %
g m
1770 27/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | JAQUELINE FARIAS DA SILVA 954,00 oy
o m
1766 27/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | ALDENIR MANOEL DE LIMA 3.404,25 % s
1764 27/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | CICERO VICENTE DOS SANTOS 3.570,00 c_'T: 6'
= N
1747 27/12/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 16.279,00 cg” >
1750 27/12/2018 28/12/2018 12.365.1201.2826.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOf 18.603,00 g
N
1773 27/12/2018 31/12/2018 12.361.1202.2819.0000 | WM & AC TRANSPORTES E LOC 35.089,22
1748 27/12/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.237,26
1751 27/12/2018 28/12/2018 12.365.1201.2826.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 4.092,66
1749 27/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 13.593,57
1765 27/12/2018 22/01/2019 12.122.1201.2811.0000 | ABIDENES ALVES DA SILVA 4.200,00
1779 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 370,00
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1812 28/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | ROSILENE CESAR DE SANTANA 800,00 % )Z;
1784 28/12/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | WELLINGTON LUIZ DA SILVA 1.790,00 9 )Z>
1798 28/12/2018 31/12/2018 12.367.1202.2822.0000 | JOSE VICENTE DE SOUZA 3.000,00 g 8
ps)
1788 28/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | RANGEL BATISTA DA SILVA 3.570,00 Q %
=N
1795 28/12/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | CELPE 192,62 g a
Q
1796 28/12/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | CELPE 261,46 8_ %
Q
1803 28/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | FLAVIA LINO DA SILVA 1.819,05 % %
1801 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | ROSELANIA MARIA OLIVEIRA [ 3.637,85 % R
1782 28/12/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | CELPE 2.085,94 g m
1777 28/12/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMP. 31.997,29 § g
1802 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | ANA CAROLINE DE OLIVEIRA P 909,45 g_ §
1806 28/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | VALDETE MARIA NAZARIO 1.149,40 i’ %
g m
1789 28/12/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | CELPE 3.897,05 oy
o m
1791 28/12/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | CELPE 32,60 % s
1792 28/12/2018 28/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | CELPE 229,90 c_'T: 6'
= N
1807 28/12/2018 10/05/2019 12.122.1201.2811.0000 | GILBERTO JOSE DE PAULA 3.050@0:‘>
1831 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | MAYRA MENDONCA DO ESPIRI 500,00 g
N
1835 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | SAYONARA ALVES DO NASCIM 500,00
1837 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | VALDILENE GOMES DA SILVA 500,00
1822 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | EDMILSON CORREIA DE LIMA 500,00
1830 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | FERNANDO FELIPE NERY FILHC 500,00
1826 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | GERALDO MARTINS DE SANTA! 500,00
1825 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | LINALDO JOSE DOS SANTOS 500,00
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1824 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | RICARDO ARAUJO BATISTA 500,00 % )2_3

1836 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | ALCIANIRA MARIA DA SILVA 500,00 9 )Z>

1828 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | ELIAS JOSE DA SILVA 500,00 g 8

ps)

1823 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | JOSE MANOEL DE MOURA 500,00 Q %

=N

1827 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | JOSE CARLOS DE ARAUJO 500,00 < a

Q
1832 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | JOAO JOSE BARBOSA DO REGO 500,00 g_ %
Q

1839 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | JOSE LUIZ VITORINO BARBOSA 500,00 % %

1838 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | ERICA TALINE MENDES DE SOU 500,00 % R

1841 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | LUCIANO JOSE DE PAULA 500,00 g m

1829 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | GEILDO DOS SANTOS BEZERRA 600,00 § g

1842 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | ADRIANO ALVES DE LIRA 954,00 g_ §

1843 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | JOSIVANIA ALVES DE SILVA 954,00 i’ %

g m

1821 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | DEBORA DAVID VIEIRA 1.500,00 oy

o m

1818 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2811.0000 | LEONILDA FRANSCISCA DO NA 1.800,00 % s

1820 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1202.2819.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 3.860,00 E 6'

hclll N1

Subtotal do Recursos Proprios 1.081.721,35 12.187,?03>
——

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.081.721,35 12.187,&
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01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE VERE
Recursos Proprios S

= p £—5H
16 31/03/2018 31/12/2019 01.031.0001.2003.0000 | CAMARA MUNICIAPAL DE GLO 3.000,&9)!;
42 28/12/2018 31/12/2019 01.031.0001.2003.0000 | CAMARA MUNICIAPAL DE GLO 1‘000,%0 )Z>
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 4.000 0%
=4
Subtotal da Fun¢io 01 - Legislativa 0,00 4.000@0;

!
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138 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2807.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.452,00 % )Z;
142 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2807.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.848,00 9 )Z>
121 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2807.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.600,00 g 8
ps)
137 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2807.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.864,00 Q %
=N
164 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 19.557,00 g a
Q
171 02/01/2018 31/03/2018 04.122.0401.2807.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.617,36 g_ %
Q
165 02/01/2018 28/03/2018 04.122.0401.2807.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.302,54 % %
169 02/01/2018 28/03/2018 04.122.0401.2807.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 12.013,76 % R
33 02/01/2018 31/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | INSTITUTO BRASILEIRO DO ME 1.512,52 g m
216 05/01/2018 20/11/2018 04.122.0401.2804.0000 | REJANE MARIA DA COSTA 10.845,72 § g
229 08/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | CELPE 2.156,32 g_ §
237 10/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | CELPE 118,39 i’ %
g m
426 07/03/2018 28/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | BATISTA ADVOCACIA & CONSU 7.000,00 oy
o m
538 06/04/2018 31/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABI 9.500,00 % s
537 06/04/2018 31/12/2018 04.122.0401.2802.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS 13.500,00 5 6'
= N
1073 29/06/2018 31/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | MDLM CONSULTORIA & TREIN, 6.500,00 cg” >
1086 04/07/2018 01/11/2018 04.122.0401.2804.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL ATLE 3.000,00 g
N
1343 29/08/2018 13/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA L 1.464,40
1302 29/08/2018 27/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | COMPESA 122,01
1355 31/08/2018 11/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECN( 4.000,00
1384 03/09/2018 28/12/2018 04.122.0401.2807.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.496,00
1392 03/09/2018 31/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | ALTOMIRO RAMOS DE ARAUJO 4.958,00
1406 03/09/2018 26/11/2018 04.122.0401.2804.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 18.853,83
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1444 21/09/2018 20/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS 1.437,60 o )Z;
1444 21/09/2018 22/01/2019 04.122.0401.2804.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS 1.437 0)Z>
1477 27/09/2018 21/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | VISION NET LTDA 276,00 g 8
ps)
1533 03/10/2018 31/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | ALHAMBRA EIDOS DO BRASIL ¢ 21,45 Q %
=N
1632 01/11/2018 01/11/2018 04.122.0401.2804.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 4.353,49 < a
Q
1666 07/11/2018 14/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | RITA DE CASSIA ALVIM DA SIL! 900,00 g_ %
Q
1675 12/11/2018 20/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | M. F. ARAUJO LOPES ENGENHA 4.167,00 % %
1763 27/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2801.0000 | ADRIANA DORNELAS CAMARA 170,00 % R
1771 27/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2801.0000 | LUIZA MARIA DA SILVA NERY ( 170,00 g m
1772 27/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2801.0000 | IVAN JOSE GERMANO 170,00 § g
1758 27/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2807.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.560,00 g_ §
1756 27/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2807.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.673,67 i’ %
g m
1769 27/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2807.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.235,76 oy
o m
1761 27/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2807.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.724,29 % s
1755 27/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2807.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 22.326,40 E 6'
= N
1816 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | CELPE 20,23 cg” >
1815 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | CELPE 44,70 g
N
1811 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | COMPESA 580,16
1778 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMP 9.880,31
1817 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2804.0000 | INSTITUTO BRASILEIRO DO ME 170,55
Subtotal do Recursos Préprios 207.163,46 1.437,60
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracido 207.163,46 1.437,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2019 % 5
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b il
it
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
. - Q 3
08 - Assisténcia Social o) %_
FUNDO MUN DO DIREITO DA C _(% 3
Recursos Proprios é\ >
3 02/01/2018 03/12/2018 08.244.0804.2884.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.732,50 )Z;
7 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0804.2884.0000 | COMPESA 118,78 )Z>
11 06/07/2018 28/12/2018 08.244.0804.2884.0000 | CELPE 464,04 8
ps)
34 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0804.2883.0000 | CELPE 198,54 %
Subtotal do Recursos Proprios 2.513,86 0. a
<
2
>
m
(9]
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g
Recursos Proprios >
£+
78 02/01/2018 28/12/2018 08.122.0801.2871.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 20,00 % )Z;
44 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0802.2879.0000 | COMPESA 60,75 9 )Z>
63 02/01/2018 28/12/2018 08.243.0803.2876.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 1.908,00 g 8
ps)
49 02/01/2018 28/12/2018 08.122.0801.2871.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.080,00 Q %
=N
65 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 4.062,00 < a
Q
67 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0802.2878.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOf 4.758,00 8_ %
Q
71 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0803.2881.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOf 6.654,00 % %
61 02/01/2018 28/12/2018 08.122.0801.2871.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 11.340,00 % R
72 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0803.2881.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.463,88 g m
68 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0802.2878.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.046,76 § g
46 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0803.2881.0000 | CELPE 132,33 g_ §
62 02/01/2018 28/12/2018 08.122.0801.2871.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.494,80 i’ %
g m
66 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 893,64 oy
o m
64 02/01/2018 28/12/2018 08.243.0803.2876.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 419,76 % s
136 06/04/2018 31/12/2018 08.122.0801.2871.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABI 500,00 c_'T: 6'
= N
275 29/08/2018 31/12/2018 08.122.0801.2871.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA L 915,33 cg” >
288 03/09/2018 26/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 2.949,43 g
N
283 06/09/2018 26/12/2018 08.244.0802.2878.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 3.492,43
282 06/09/2018 26/12/2018 08.122.0801.2871.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 3.357,89
311 27/09/2018 21/12/2018 08.122.0801.2871.0000 | VISION NET LTDA 69,00
298 27/09/2018 28/12/2018 08.244.0802.2879.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOf 6.120,00
299 27/09/2018 28/12/2018 08.244.0802.2879.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.346,40
323 01/10/2018 28/12/2018 08.244.0802.2879.0000 | CELPE 157,54




ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dde/iqinobpd-adyaomy/sdny wo asso:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g_
Recursos Proprios >
£—SH
335 08/10/2018 28/12/2018 08.122.0801.2871.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.193,54 % )2_3
369 01/11/2018 28/12/2018 08.122.0801.2871.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMP 3.343,75 9 )Z>
353 01/11/2018 28/12/2018 08.244.0802.2879.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 6.924,00 g 8
ps)
386 19/11/2018 20/12/2018 08.244.0802.2879.0000 | M. F. ARAUJO LOPES ENGENHA 3.304,80 Q %
=N
387 19/11/2018 20/12/2018 08.122.0801.2871.0000 | M. F. ARAUJO LOPES ENGENHA 9.246,24 < 5
Q
393 03/12/2018 28/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | SEVERINO RAMOS DOS SANTO! 618,00 g_ %
Q
394 03/12/2018 10/12/2018 08.244.0801.2880.0000 | CAROLINE F C DE ARAUJO - ME 970,00 % %
395 03/12/2018 28/12/2018 08.244.0802.2879.0000 | MARIA DE LOURDES BARBOSA 1.000,00 % R
396 03/12/2018 28/12/2018 08.244.0802.2879.0000 | WYLITON MAXIMIANO DA SILV 2.000,00 g m
397 27/12/2018 28/12/2018 08.244.0802.2879.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.523,28 § g
399 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0802.2877.0000 | COMPESA 69,74 % §
398 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0801.2871.0000 | COMPESA 68,97 i’ %
S
Subtotal do Recursos Préprios 87.504,26 0,$0|_l|':_l
= m
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI e o
Recursos Proprios =t ﬁ
W >
1447 21/09/2018 20/12/2018 08.122.0801.2850.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS 1.437,60 %
S
1447 21/09/2018 22/01/2019 08.122.0801.2850.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS 14378
Subtotal do Recursos Préprios 1.437,60 1.437,60
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 91.455,72 1.437,60
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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
13 - Cultura §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI -g
Recursos Proprios >
= £—SH
990 21/12/2016 21/12/2016 13.392.0247.2227.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL DOS M 150,00 % )Z;
242 10/01/2018 28/12/2018 13.392.1301.2831.0000 | CELPE 1.056,30 9 )Z>
270 01/02/2018 01/08/2018 13.392.1301.2830.0000 | JOSE LOPES DA SILVA FILHO 03 2.700,00 g 8
ps)
810 04/06/2018 03/12/2018 13.392.1301.2830.0000 | J M DA SILVA PRODUCOES E SE 11.030,00 Q %
=N
1019 22/06/2018 26/12/2018 13.392.1301.2830.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 15.000,00 g a
Q
1332 29/08/2018 13.392.1301.2830.0000 [ ACCC MT - ASSOCIACAO COMU 8_ %
Q
1368 03/09/2018 26/09/2018 13.392.1301.2830.0000 | ROBERTO CARLOS DE SOUZA L 2.430,00 % %
1434 04/09/2018 03/10/2018 13.392.1301.2830.0000 | NIELSON RODRIGUES DE LIMA 1.500,00 % R
1518 01/10/2018 06/11/2018 13.392.1301.2830.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA D] 3.000,00 g m
1581 16/10/2018 22/11/2018 13.392.1301.2830.0000 | JR PRODUCOES ARTISTICAS E E 10.000,00 § g
1582 16/10/2018 13.392.1301.2830.0000 | SISTEMAS SERVICOS E EVENTC g_ §
1662 07/11/2018 21/12/2018 13.392.1301.2830.0000 | RITA DE CASSIA ALVIM DA SIL? 1.218,00 i’ %
g m
1691 19/11/2018 26/12/2018 13.392.1301.2830.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 2.580,00 oy
. o m
1726 03/12/2018 28/12/2018 13.392.1301.2830.0000 | ELIAS JOSE DE SANTANA 540,00 % s
1724 03/12/2018 28/12/2018 13.392.1301.2830.0000 [ DAMIAO CARLOS DE BARROS 2.401,00 c_'T: 6'
= N
1736 10/12/2018 28/12/2018 13.392.1301.2831.0000 | ELIAS JOSE DA SILVA JUNIOR 954,00 cg” >
1759 27/12/2018 28/12/2018 13.392.1301.2830.0000 | LEONARDO ARAUJO DIAS 3.300,00 g
N
1790 28/12/2018 31/12/2018 13.392.1301.2830.0000 | VILMA GONCALVES PINTO 630,00
1794 28/12/2018 31/12/2018 13.392.1301.2830.0000 | JOSE EVANGELISTA DE CARVA 1.709,00
1776 28/12/2018 28/12/2018 13.392.1301.2830.0000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 3.000,00
1814 28/12/2018 29/12/2018 13.392.1301.2830.0000 | ALVES & ALVES LTDA - ME 17.200,00
1783 28/12/2018 28/12/2018 13.392.1301.2831.0000 | CELPE 1.240,46
1809 28/12/2018 03/05/2019 13.392.1301.2830.0000 | GILBERTO JOSE DE PAULA 450,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

A/dde/iqinobpd-adyaomy/sdny wo asso:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI
Recursos Proprios
25—
Subtotal do Recursos Préprios 81.638,76 450
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 81.638,76 450
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
15 - Urbanismo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI -g
Recursos Proprios >
£+
451 20/12/2016 20/12/2016 15.451.0323.1114.0000 | MGM EMPREENDIMENTOS E SE 43.370,70 % )Z;
54 02/01/2018 07/03/2018 15.122.1501.2836.0000 | ALDA INES LEMOS DE LIMA 1.200,00 9 )Z>
168 02/01/2018 28/12/2018 15.122.1501.2837.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS 54.608,00 g 8
ps)
249 17/01/2018 28/12/2018 15.122.1501.2836.0000 | CELPE 309,70 Q %
=N
248 17/01/2018 28/12/2018 15.122.1501.2836.0000 | CELPE 22,35 g a
Q
326 09/02/2018 28/12/2018 15.122.1501.2836.0000 | COMPESA 1.282,31 8_ %
Q
319 09/02/2018 28/12/2018 15.752.1503.2840.0000 | CELPE 315,62 % %
807 04/06/2018 06/12/2018 15.122.1501.2836.0000 | JOSE MILTON DA COSTA 4.600,00 % R
1212 02/08/2018 12/11/2018 15.122.1501.2836.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 890,00 g m
1214 02/08/2018 06/12/2018 15.122.1501.2836.0000 | ALDA INES LEMOS DE LIMA 2.400,00 § g
1271 18/08/2018 15.606.1504.2839.0000 | BH COMERCIO DE MATERIAL D g_ §
1320 29/08/2018 04/09/2018 15.122.1501.2836.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME 150,00 i’ %
g m
1346 29/08/2018 06/11/2018 15.122.1501.2836.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA L 2.196,60 oy
o m
1340 29/08/2018 28/12/2018 15.752.1503.2840.0000 | CELPE 1.882,97 % s
1356 31/08/2018 31/12/2018 15.122.1501.2836.0000 | PAULO HENRIQUE JULIAM - ME 6.000,00 c_'T: 6'
= N
1408 03/09/2018 26/11/2018 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES¢ 52.134,30 cg” >
1452 26/09/2018 28/12/2018 15.122.1501.2836.0000 | JOAO BATISTA DOS SANTOS 1.930,00 g
N
1560 10/10/2018 15.122.1501.2836.0000 | V A SILVA MANUTENCAO MEC.
1580 16/10/2018 29/11/2018 15.122.1501.2836.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARL 12.200,00
1655 01/11/2018 31/12/2018 15.122.1501.2836.0000 | CARUARU CIMENTO LTDA 16.689,00
1669 12/11/2018 13/12/2018 15.122.1501.2836.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 2.500,00
1677 12/11/2018 20/12/2018 15.122.1501.2836.0000 | M. F. ARAUJO LOPES ENGENHA 78.133,16
1730 03/12/2018 27/12/2018 15.122.1501.2836.0000 | JOSENILDO PEREIRA LOPES 840,00




Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2019 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI _(% -g_
Recursos Proprios é\ >
22—+
1774 27/12/2018 03/01/2019 15.122.1501.2836.0000 | MANOEL GERALDO DA SILVA 1.272,%))!;
1780 28/12/2018 28/12/2018 15.122.1501.2836.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 364,00 9 )Z>
1787 28/12/2018 28/12/2018 15.752.1503.2840.0000 | CELPE 55.162,51 g 8
ps)
1804 28/12/2018 28/12/2018 15.752.1503.2840.0000 | CELPE 4.401,15 Q %
=N
1808 28/12/2018 28/12/2018 15.122.1501.2836.0000 | COMPESA 1.237,02 < a

Q
1819 31/12/2018 31/12/2018 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 30.763,50 8_ g

Q

Q
Subtotal do Recursos Préprios 375.582,89 1.272,§0 >§
a o
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 375.582,89 1.272, 0%

i
D
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

A/dde/iqinobpd-adyaomy/sdny wo asso:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
16 - Habitagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI
Recursos Proprios >
£+
1344 29/08/2018 31/12/2018 16.122.1601.2848.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA L 732,20 g_ )Z;
O
Subtotal do Recursos Proprios 732,20 04 0)Z>
in
Subtotal da Fun¢io 16 - Habitacio 732,20 050%
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Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
—an
Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
20 - Agricultura §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI -g
Recursos Proprios >
£+
170 02/01/2018 28/12/2018 20.122.2001.2841.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 20.988,00 % )Z;